

Celkom				ZoD 2 537 920,01		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom
O KA-526.01C Rekonštrukcia cesty II/526 v km 6,291 - 16,108				1 794 916,90		
1 Zemné práce						
1	113152650.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	157,000	2,41	378,37
2	113152730.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	40 642,000	0,74	30 075,08
3	113152740.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	21 733,000	1,19	25 862,27
4	113307225.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t	m2	157,000	2,43	381,51
5	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	42,000	1,60	67,20
6	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	62,000	2,95	182,90
7	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 274,000	0,27	343,98
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,000	0,94	18,80
9	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	109,000	3,17	345,53
10	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	212,550	14,47	3 075,60
11	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	4 222,819	4,41	18 622,63
12	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	157,000	0,46	72,22
13	181301111.S	Rozprestretie omnice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	200,000	1,97	394,00
14	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	200,000	1,12	224,00
15	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	6,180	7,99	49,38
2 Zakladanie						
16	289971213.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 6 do 8,5 m	m2	157,000	0,75	117,75
17	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	160,140	1,05	168,15
5 Komunikácie						
18	561962154.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 200 mm plochy nad 10000 m2	m2	10 394,000	9,69	100 717,86
19	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	717,186	0,12	86,06
20	585910001500.S	Pomaly tuhnúce hydraulické spojivo voľne ložené	t	197,486	0,12	23,70
21	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	157,000	7,02	1 102,14
22	564961211.SR	Úprava zjazdov (zavalcovaný odfrézovaný materiál)	m2	137,000	6,10	835,70
23	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	157,000	18,17	2 852,69
24	567143113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 230 mm	m2	157,000	19,72	3 096,04
25	569731111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	12 601,000	4,35	54 814,35
26	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	14,000	2,22	31,08
27	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	27,300	14,47	395,03
28	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	10 551,000	1,08	11 395,08
29	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	74 028,000	0,58	42 936,24
30	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	62 532,000	13,98	874 197,36

Dodatok 1 229 997,33			Dodatok 2 124 641,29			ZoD + Dodatky 2 892 558,63		
Množstvo celkom	JC	Cena celkom	Množstvo celkom	JC	Cena celkom	Množstvo celkom	JC	Cena celkom
243 471,17			124 641,29			2 163 029,36		
	2,41	0,00		2,41	0,00	157,000	2,41	378,37
	0,74	0,00		0,74	0,00	40 642,000	0,74	30 075,08
6 420,896	1,19	7 640,87	6 742,441	1,19	8 023,50	34 896,337	1,19	41 526,64
	2,43	0,00		2,43	0,00	157,000	2,43	381,51
	1,60	0,00		1,60	0,00	42,000	1,60	67,20
	2,95	0,00		2,95	0,00	62,000	2,95	182,90
	0,27	0,00		0,27	0,00	1 274,000	0,27	343,98
	0,94	0,00		0,94	0,00	20,000	0,94	18,80
	3,17	0,00		3,17	0,00	109,000	3,17	345,53
	14,47	0,00		14,47	0,00	212,550	14,47	3 075,60
	4,41	0,00		4,41	0,00	4 222,819	4,41	18 622,63
	0,46	0,00		0,46	0,00	157,000	0,46	72,22
	1,97	0,00		1,97	0,00	200,000	1,97	394,00
	1,12	0,00		1,12	0,00	200,000	1,12	224,00
	7,99	0,00		7,99	0,00	6,180	7,99	49,38
	0,75	0,00		0,75	0,00	157,000	0,75	117,75
	1,05	0,00		1,05	0,00	160,140	1,05	168,15
5 222,000	9,69	50 601,18		9,69	0,00	15 616,000	9,69	151 319,04
360,318	0,12	43,24		0,12	0,00	1 077,504	0,12	129,30
99,218	0,12	11,91		0,12	0,00	296,704	0,12	35,61
	7,02	0,00		7,02	0,00	157,000	7,02	1 102,14
	6,10	0,00		6,10	0,00	137,000	6,10	835,70
	18,17	0,00		18,17	0,00	157,000	18,17	2 852,69
	19,72	0,00		19,72	0,00	157,000	19,72	3 096,04
	4,35	0,00		4,35	0,00	12 601,000	4,35	54 814,35
	2,22	0,00		2,22	0,00	14,000	2,22	31,08
	14,47	0,00		14,47	0,00	27,300	14,47	395,03
5 222,000	1,08	5 639,76		1,08	0,00	15 773,000	1,08	17 034,84
6 487,896	0,58	3 762,98		0,58	3 910,62	87 258,337	0,58	50 609,84
	13,98	0,00		13,98	0,00	62 532,000	13,98	874 197,36

31	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	14 408,000	10,15	146 241,20
32	577154311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	7 482,000	13,98	104 598,36

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
33	911332312.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úroveň zachytenia N2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 3,8 m	m	4 012,000	8,22	32 978,64
34	553550000200.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 3,8 m, úroveň zachytenia N2, komplet	m	3 556,000	37,59	133 670,04
35	553550000100.SR	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové - dlhý výškový nábeh (8m)	ks	57,000	287,80	16 404,60
36	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	534,000	7,05	3 764,70
37	404490000100.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	534,000	17,62	9 409,08
38	912293111.S	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	120,000	4,70	564,00
39	404490000300.S	Zvodidlový stĺpik ZS - 300 mm, s kovovým držiakom, fólia II. triedy, so spojovacím materiálom	ks	120,000	17,62	2 114,40
40	938909422.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m3/m, -0,19460 t	m	12 299,000	1,36	16 726,64
41	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, - 0,12600t	m2	12 601,000	0,59	7 434,59
42	938909722.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,11422 t	m	272,000	3,91	1 063,52
43	966005311.S	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, - 0,04200t	m	3 150,000	5,56	17 514,00
44	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13 572,223	2,90	39 359,45
45	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	391 743,059	0,11	43 091,74
46	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	132,300	3,85	509,36
47	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	661,500	0,68	449,82
48	979089212	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – bitúmeny (17 03) „O“	t	9 431,304	4,70	44 327,13

99 Presun hmôt HSV						
49	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	15 274,424	0,12	1 832,93
P22353 Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 800x1200, P22353, km 6,633						4 214,58
8	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	11,019	4,41	48,59
P22354 Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 700x800, P22354, km 7,084						6 249,46
8	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	9,825	4,41	43,33
39	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	9,600	0,06	0,58
P22355 Prestavba na nový rúrový priepust DN800, P22355, km 7,374						8 359,69
16	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	37,848	0,06	2,27
P22356 Prestavba na nový rúrový priepust DN800, P22356, km 8,070						14 766,52
8	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	184,530	4,41	813,78
33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	24,480	0,06	1,47
P22357 Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 700x600, P22357, km 8,553						8 440,83
8	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	3,600	4,41	15,88

7 577,450	10,15	76 911,12
5 814,881	13,98	81 292,04

	8,22	0,00
	37,59	0,00
	287,80	0,00
	7,05	0,00
	17,62	0,00
	4,70	0,00
	17,62	0,00
	1,36	0,00
	0,59	0,00
	3,91	0,00
	5,56	0,00
1 630,908	2,90	4 729,63
47 028,851	0,11	5 173,17
	3,85	0,00
	0,68	0,00
1 630,908	4,70	7 665,27

	0,12	0,00
	0,00	0,00
	4,41	0,00
	0,00	0,00
	4,41	0,00
	0,06	0,00
	0,00	0,00
	0,06	0,00
	0,00	0,00
	4,41	0,00
	0,06	0,00
	0,00	0,00
	4,41	0,00

	10,15	0,00
6 742,441	13,98	94 259,32
	8,22	0,00
	37,59	0,00
	287,80	0,00
	7,05	0,00
	17,62	0,00
	4,70	0,00
	17,62	0,00
	1,36	0,00
	0,59	0,00
	3,91	0,00
	5,56	0,00
1 712,580	2,90	4 966,48
49 383,955	0,11	5 432,24
	3,85	0,00
	0,68	0,00
1 712,580	4,70	8 049,13

	0,12	0,00
	0,00	0,00
	4,41	0,00
	0,00	0,00
	4,41	0,00
	0,06	0,00
	0,00	0,00
	0,06	0,00
	0,00	0,00
	4,41	0,00
	0,06	0,00
	0,00	0,00
	4,41	0,00

21 985,450	10,15	223 152,32
20 039,322	13,98	280 149,72

4 012,000	8,22	32 978,64
3 556,000	37,59	133 670,04
57,000	287,80	16 404,60
534,000	7,05	3 764,70
534,000	17,62	9 409,08
120,000	4,70	564,00
120,000	17,62	2 114,40
12 299,000	1,36	16 726,64
12 601,000	0,59	7 434,59
272,000	3,91	1 063,52
3 150,000	5,56	17 514,00
16 915,711	2,90	49 055,56
488 155,865	0,11	53 697,15
132,300	3,85	509,36
661,500	0,68	449,82
12 774,792	4,70	60 041,53

15 274,424	0,12	1 832,93
		4 214,58
11,019	4,41	48,59
		6 249,46
9,825	4,41	43,33
9,600	0,06	0,58
		8 359,69
37,848	0,06	2,27
		14 766,52
184,530	4,41	813,78
24,480	0,06	1,47
		8 440,83
3,600	4,41	15,88

33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	2,160	0,06	0,13
O		P22367 Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 800x700, P22367, km 8,900				5 469,90
35	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	0,960	0,06	0,06
O		P22364 Prestavba na nový rúrový priepust DN800, P22364, km 9,090				15 181,40
8	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	92,265	4,41	406,89
34	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	22,800	0,06	1,37
O		P22368 Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 700x700, P22368, km 9,194				8 882,70
7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	1,725	4,41	7,61
33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	2,160	0,06	0,13
O		P22365 Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 700x700, P22365, km 9,771				11 257,54
7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	3,892	4,41	17,16
35	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	2,160	0,06	0,13
O		P22370 Prestavba na nový rámový priepust 700x600, P22370, km 10,113				18 210,42
1		Zemné práce				
1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	43,800	4,88	213,74
2	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,600	1,44	13,82
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,000	2,95	115,05
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 053,000	0,27	284,31
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,800	0,94	4,51
6	171101112.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktívnej zóny	m3	4,800	2,13	10,22
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,800	0,73	3,50
8	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	71,925	4,41	317,19
9	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,600	15,28	421,73
10	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	53,820	14,47	778,78
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	26,800	0,46	12,33
12	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	31,600	1,56	49,30
2		Zakladanie				
13	274321118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	7,380	189,58	1 399,10
14	274362212.S	Výstuž základových pásov, prahov, vencov a ostruh zo zváraných sieťí nad 3,5 do 6 kg/m2 mostných konštrukcií	t	0,288	1 504,11	433,18
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				
15	317321119.S	Mostové rímasy z betónu železového triedy C 35/45	m3	1,400	203,60	285,04
16	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	36,100	82,22	2 968,14
17	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	36,100	7,07	255,23
18	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele 10 505	t	0,112	1 758,71	196,98
1_doc	919541116.S	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 800	m		13,52	0,00
2_doc	286130035700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 800x72,6x13 m, (napr. WAVIN)	m		234,94	0,00

	0,06	0,00		0,06	0,00	2,160	0,06	0,13
0,00		0,00		0,00		5 469,90		
	0,06	0,00		0,06	0,00	0,960	0,06	0,06
0,00		0,00		0,00		15 181,40		
	4,41	0,00		4,41	0,00	92,265	4,41	406,89
	0,06	0,00		0,06	0,00	22,800	0,06	1,37
0,00		0,00		0,00		8 882,70		
	4,41	0,00		4,41	0,00	1,725	4,41	7,61
	0,06	0,00		0,06	0,00	2,160	0,06	0,13
0,00		0,00		0,00		11 257,54		
	4,41	0,00		4,41	0,00	3,892	4,41	17,16
	0,06	0,00		0,06	0,00	2,160	0,06	0,13
-4 443,89		0,00				13 766,53		
	4,88	0,00		4,88	0,00	43,800	4,88	213,74
	1,44	0,00		1,44	0,00	9,600	1,44	13,82
	2,95	0,00		2,95	0,00	39,000	2,95	115,05
	0,27	0,00		0,27	0,00	1 053,000	0,27	284,31
	0,94	0,00		0,94	0,00	4,800	0,94	4,51
	2,13	0,00		2,13	0,00	4,800	2,13	10,22
	0,73	0,00		0,73	0,00	4,800	0,73	3,50
	4,41	0,00		4,41	0,00	71,925	4,41	317,19
	15,28	0,00		15,28	0,00	27,600	15,28	421,73
	14,47	0,00		14,47	0,00	53,820	14,47	778,78
	0,46	0,00		0,46	0,00	26,800	0,46	12,33
	1,56	0,00		1,56	0,00	31,600	1,56	49,30
	189,58	0,00		189,58	0,00	7,380	189,58	1 399,10
	1 504,11	0,00		1 504,11	0,00	0,288	1 504,11	433,18
	203,60	0,00		203,60	0,00	1,400	203,60	285,04
	82,22	0,00		82,22	0,00	36,100	82,22	2 968,14
	7,07	0,00		7,07	0,00	36,100	7,07	255,23
	1 758,71	0,00		1 758,71	0,00	0,112	1 758,71	196,98
9,000	13,52	121,68		13,52	0,00		13,52	121,68
9,135	234,94	2 146,18		234,94	0,00		234,94	2 146,18

		Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	9,000	129,80	1 168,20
19	389121111.S					
20	593830000276.SR	Mostný prefabrikát ramovy priepust lxšxv 1000x700x600 mm	ks	9,000	615,95	5 543,55
4		Vodorovné konštrukcie				
21	451315114.S	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	10,300	18,80	193,64
5		Komunikácie				
22	594511111.SR	Dlažba z lomového kameňa hr. 150 mm do lôžka z betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm s vyplnením škár cementovou maltou	m2	17,800	67,63	1 203,81
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
23	622661335.S	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií	m2	11,700	11,72	137,12
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
24	914112111.S	Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu	ks	1,000	112,77	112,77
		Informačná tabuľka - vlys do betonového bločku 490x350x100mm				
25	914112111.SR		ks	1,000	48,52	48,52
26	931994142.S	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	30,400	15,49	470,90
27	938909402.S	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna do 400 mm o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m3/m, -0,17250 t	m	10,000	1,94	19,40
28	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	8,500	66,96	569,16
29	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	22,125	3,85	85,18
30	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	110,625	0,68	75,23
31	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	20,400	0,68	13,87
32	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	20,400	0,06	1,22
99		Presun hmôt HSV				
33	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	136,082	2,31	314,35
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				
34	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	47,200	0,55	25,96
35	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,017	2 742,92	46,63
36	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	63,200	0,55	34,76
37	246170001000.S	Lak asfaltový opravný	t	0,054	2 742,92	148,12
38	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	15,600	4,01	62,56
39	628340000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,5 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou	m2	22,464	7,64	171,62
40	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,245	6,93	1,70
O		P22366 Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 800x700, P22366, km 10,603				12 557,26
7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	3,892	4,41	17,16
O		P22371 Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 700x700, P22371, km 10,798				8 447,88
7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	1,725	4,41	7,61
33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	2,160	0,06	0,13
O		Prestavba na nový rúrový priepust DN800, P22372, km 11,039				20 138,48
8	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	120,352	4,41	530,75
33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	24,480	0,06	1,47
O		Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 700x600, P22373, km 11,307				5 054,73

-9,000	129,80	-1 168,20
-9,000	615,95	-5 543,55

	18,80	0,00
--	-------	------

	67,63	0,00
--	-------	------

	11,72	0,00
--	-------	------

	112,77	0,00
--	--------	------

	48,52	0,00
--	-------	------

	15,49	0,00
--	-------	------

	1,94	0,00
--	------	------

	66,96	0,00
--	-------	------

	3,85	0,00
--	------	------

	0,68	0,00
--	------	------

	0,68	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	129,80	0,00
	615,95	0,00

	18,80	0,00
--	-------	------

	67,63	0,00
--	-------	------

	11,72	0,00
--	-------	------

	112,77	0,00
--	--------	------

	48,52	0,00
--	-------	------

	15,49	0,00
--	-------	------

	1,94	0,00
--	------	------

	66,96	0,00
--	-------	------

	3,85	0,00
--	------	------

	0,68	0,00
--	------	------

	0,68	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

	0,06	0,00
--	------	------

0,000	129,80	0,00
0,000	615,95	0,00

10,300	18,80	193,64
--------	-------	--------

17,800	67,63	1 203,81
--------	-------	----------

11,700	11,72	137,12
--------	-------	--------

1,000	112,77	112,77
-------	--------	--------

1,000	48,52	48,52
-------	-------	-------

30,400	15,49	470,90
--------	-------	--------

10,000	1,94	19,40
--------	------	-------

8,500	66,96	569,16
-------	-------	--------

22,125	3,85	85,18
--------	------	-------

110,625	0,68	75,23
---------	------	-------

20,400	0,68	13,87
--------	------	-------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

20,400	0,06	1,22
--------	------	------

7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	1,725	4,41	7,61
32	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	1,680	0,06	0,10
O		Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 700x700, P22374, km 11,644				7 597,77
7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	1,725	4,41	7,61
33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	2,160	0,06	0,13
O		Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 700x700, P22376, km 12,563				9 156,87
7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	1,725	4,41	7,61
33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	2,400	0,06	0,14
O		Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 2000x2000, P22377, km 12,982				29 314,58
7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	1,725	4,41	7,61
37	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	4,560	0,06	0,27
O		Čiastočná rekonštrukcia rúrového priepustu, P21810, km 14,292				12 450,32
4	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	46,314	4,41	204,24
32	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	36,000	0,06	2,16
O		Čiastočná rekonštrukcia rúrového priepustu, P21810, km 14,292				2 706,05
6	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	5,838	4,41	25,75
33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	0,720	0,06	0,04
O		Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 1000x1000, P21791, km 14,311				7 616,68
O		Prestavba na nový rúrový priepust DN500, P21792, km 14,622				20 258,16
8	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	138,810	4,41	612,15
36	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	15,600	0,06	0,94
O		Čiastočná rekonštrukcia ŽB rám. priepustu 1000x900, P21790, km 15,817				9 315,63
7	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	6,900	4,41	30,43
O		SO KA-526.02 Príchod pre chodcov na ceste II/526 v obci Senohrad vrátane osvetlenia				14 874,44
10	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	21,420	52,20	1 118,12
33	979089012	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – betón (17 01) „O“	t	4,620	0,06	0,28
O		SO KA-526.03/C Cesta II/526 v km 6,291 - 16,108 - dopravné značenie – trvalé				60 797,12
1		Zemné práce				

1	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,144	2,95	18,12
2	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	165,888	0,27	44,79
3	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,144	0,94	5,78
4	171209002.S	Poplatok za uloženie na skládku alebo zhodnotenie – zemina a kamenivo (17 05) „O“	t	11,059	4,41	48,77

	4,41	0,00		4,41	0,00	1,725	4,41	7,61
	0,06	0,00		0,06	0,00	1,680	0,06	0,10
0,00			0,00			7 597,77		
	4,41	0,00		4,41	0,00	1,725	4,41	7,61
	0,06	0,00		0,06	0,00	2,160	0,06	0,13
0,00			0,00			9 156,87		
	4,41	0,00		4,41	0,00	1,725	4,41	7,61
	0,06	0,00		0,06	0,00	2,400	0,06	0,14
0,00			0,00			29 314,58		
	4,41	0,00		4,41	0,00	1,725	4,41	7,61
	0,06	0,00		0,06	0,00	4,560	0,06	0,27
0,00			0,00			12 450,32		
	4,41	0,00		4,41	0,00	46,314	4,41	204,24
	0,06	0,00		0,06	0,00	36,000	0,06	2,16
0,00			0,00			2 706,05		
	4,41	0,00		4,41	0,00	5,838	4,41	25,75
	0,06	0,00		0,06	0,00	0,720	0,06	0,04
0,00			0,00			7 616,68		
0,00			0,00			20 258,16		
	4,41	0,00		4,41	0,00	138,810	4,41	612,15
	0,06	0,00		0,06	0,00	15,600	0,06	0,94
0,00			0,00			9 315,63		
	4,41	0,00		4,41	0,00	6,900	4,41	30,43
0,00			0,00			14 874,44		
	52,20	0,00		52,20	0,00	21,420	52,20	1 118,12
	0,06	0,00		0,06	0,00	4,620	0,06	0,28
-9 029,95			0,00			51 767,17		

	2,95	0,00		2,95	0,00	6,144	2,95	18,12
	0,27	0,00		0,27	0,00	165,888	0,27	44,79
	0,94	0,00		0,94	0,00	6,144	0,94	5,78
	4,41	0,00		4,41	0,00	11,059	4,41	48,77

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
5	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	64,000	70,48	4 510,72
6	404410036330VR	Smerovacia tabuľa ZDZ 705-21, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	52,86	264,30
7	404410036330VR1	Smerovacia tabuľa ZDZ 705-11, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	52,86	264,30
8	404410036330	Regulačná značka ZDZ 264 "Koniec zákazu predchádzania", Zn lisovaná, V3 - kruh 750 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	26,000	58,74	1 527,24
9	404410036240	Regulačná značka ZDZ 254 "Zákaz predchádzania", Zn lisovaná, V3 - kruh 750 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	26,000	58,74	1 527,24
10	404410175801	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	46,25	92,50
11	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	64,000	1,17	74,88
12	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	224,000	10,34	2 316,16
13	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	64,000	9,40	601,60
14	914001221.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 2 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	17,000	70,48	1 198,16
15	404410113163	Informatívna značka ZDZ 305-50 "Obec (1-riadkový názov)", Zn lisovaná, V2-600x900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	58,74	117,48
16	404410113172	Informatívna značka ZDZ 306-50 "Koniec obce (1-riadkový názov)", Zn lisovaná, V2-600x900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	58,74	117,48
17	404410001965	Výstražná značka ZDZ 141-10 "Deti (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	1,000	44,64	44,64
18	404410177158VR1	Tabuľový smerík doľava ZDZ 363-10, RA2, P3, E2, SP1	ks	4,000	140,96	563,84
19	404410177158VR2	Tabuľový smerík doprava ZDZ 363-20, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	140,96	704,80
20	404410176114	Návesť ZDZ 340-52 "Miestna návesť (hranica okresu, 1 riadok)", Zn lisovaná, V2 - 600x900 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,000	58,74	117,48
21	404410177158VR3	Tabuľový smerík doprava ZDZ 363-30, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	140,96	140,96
22	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2 318,000	0,76	1 761,68
23	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	7 797,000	0,76	5 925,72
24	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	15 305,000	1,35	20 661,75
25	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	165,000	2,35	387,75
26	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	420,000	10,16	4 267,20
27	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	25 585,700	0,07	1 791,00
28	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	420,000	0,59	247,80
29	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkmi s bet. pátkami, -0,08200t	ks	3,000	7,88	23,64
30	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	16,000	1,94	31,04
31	979084113.S	Vodorovná doprava po suchu so zložením alebo preloženie na iný dopravný prostriedok okrem lode, do 1000 m	t	0,310	4,58	1,42

99		Presun hmôt HSV				
32	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,002	0,12	2,28

22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				
33	220960602.SVR	Montáž merača rýchlosti cestných vozidiel s napájaním z verejného osvetlenia VO	ks	2,000	998,50	1 997,00
34	404450002100.SVF	Merač rýchlosti vozidiel 3 miestny, napájanie z verejného osvetlenia	ks	2,000	4 698,80	9 397,60

	70,48	0,00
	52,86	0,00
	52,86	0,00
	58,74	0,00
	58,74	0,00
	46,25	0,00
	1,17	0,00
	10,34	0,00
	9,40	0,00
	70,48	0,00
	58,74	0,00
	58,74	0,00
	44,64	0,00
	140,96	0,00
	140,96	0,00
	58,74	0,00
	140,96	0,00
15 305,000	0,76	11 631,80
	0,76	0,00
-15 305,000	1,35	-20 661,75
	2,35	0,00
	10,16	0,00
	0,07	0,00
	0,59	0,00
	7,88	0,00
	1,94	0,00
	4,58	0,00

	0,12	0,00
--	------	------

	998,50	0,00
	4 698,80	0,00

	70,48	0,00
	52,86	0,00
	52,86	0,00
	58,74	0,00
	58,74	0,00
	46,25	0,00
	1,17	0,00
	10,34	0,00
	9,40	0,00
	70,48	0,00
	58,74	0,00
	58,74	0,00
	44,64	0,00
	140,96	0,00
	140,96	0,00
	58,74	0,00
	140,96	0,00
	0,76	0,00
	0,76	0,00
	1,35	0,00
	2,35	0,00
	10,16	0,00
	0,07	0,00
	0,59	0,00
	7,88	0,00
	1,94	0,00
	4,58	0,00

	0,12	0,00
--	------	------

	998,50	0,00
	4 698,80	0,00

	64,000	70,48	4 510,72
	5,000	52,86	264,30
	5,000	52,86	264,30
	26,000	58,74	1 527,24
	26,000	58,74	1 527,24
	2,000	46,25	92,50
	64,000	1,17	74,88
	224,000	10,34	2 316,16
	64,000	9,40	601,60
	17,000	70,48	1 198,16
	2,000	58,74	117,48
	2,000	58,74	117,48
	1,000	44,64	44,64
	4,000	140,96	563,84
	5,000	140,96	704,80
	2,000	58,74	117,48
	1,000	140,96	140,96
	17 623,000	0,76	13 393,48
	7 797,000	0,76	5 925,72
	0,000	1,35	0,00
	165,000	2,35	387,75
	420,000	10,16	4 267,20
	25 585,700	0,07	1 791,00
	420,000	0,59	247,80
	3,000	7,88	23,64
	16,000	1,94	31,04
	0,310	4,58	1,42

	19,002	0,12	2,28
--	--------	------	------

	2,000	998,50	1 997,00
	2,000	4 698,80	9 397,60